
KOPIA UŻYTKOWA – WERSJA ELEKTRONICZNA 

Strona 1 z 1 
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 186/2017 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

z dnia 13 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie 

Administracji Skarbowej w Rzeszowie 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1, ust. 9 oraz 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1345, 1605, 1807, 1948 i 2260) w związku § 67 ust. 1 pkt 3 

Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Nr 1/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 3 marca 

2017 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie zmienionego zarządzeniem Nr 82/2017, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 1/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 

3 marca 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji 

Skarbowej w Rzeszowie, zmienionym zarządzeniem Nr 82/2017, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Akty prawa wewnętrznego wydane na podstawie poprzednich regulaminów 

organizacyjnych Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie zachowują moc do czasu ich 

uchylenia lub wydania nowych regulacji, o ile nie są sprzeczne z Regulaminem 

organizacyjnym stanowiącym załącznik do zarządzenia, jednak nie dłużej niż do 31 grudnia 

2017 r., z zastrzeżeniem § 4a.”; 

2) w § 3-4 wyrazy „30 września” zastępuje się wyrazami „31 grudnia”; 

3) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Utrzymuje się w mocy zarządzenie Nr 88/2015 Dyrektora Izby Skarbowej 

w Rzeszowie z dnia 1 kwietnia 2015 r. w sprawie wdrożenia Instrukcji bezpieczeństwa 

pożarowego w Izbie Skarbowej w Rzeszowie i urzędach skarbowych woj. podkarpackiego, 

zmienione zarządzeniami Nr 175/2015, 60/2016, 62/2016, 65/2016, 72/2016, 73/2016, 

76/2016, 88/2016, 89/2016, 96/2016, 97/2016, 101/2016, 105/2016, 118/2016, 128/2016, 

130/2016, 131/2016, 132/2016, 94/2017, 114/2017, 156/2017 i 175/2017.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpis na oryginale: 

DYREKTOR 

Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie 

/-/ 

mł. insp. Waldemar Chaba 


